



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
یکشنبه ۱۰ شهریور ۱۳۹۸ - اول محرم ۱۴۴۱
سال بیست‌ویکم - شماره ۵۷۲۸ - ۱۶ صفحه
قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

همتی: کاهش بیشتر قیمت مسکن در راه است

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به توقف سیر صعودی قیمت مسکن در تیرماه ۱۳۹۸ و منفی شدن روند آن بعد از سه سال افزایش، ابراز امیدواری کرد که شاهد کاهش بیشتر قیمت مسکن در کشور باشیم | صفحه ۴

ویژه‌های جوان

- عارف دلیل بقای نظام را پیدا کرد!
- مراسم‌سازی برای هاشمی!
- افشاگری‌های جدید از سوءاستفاده‌های مهدی هاشمی

صفحه ۲

یادداشت‌های امروز

- ۲ مقاومت فعال شاخص گفتمانی گام دوم انقلاب سیدعبدالله متولیان
- ۱۵ گرفتاری بریتانیا در معمای «برگزیت» سیدنعمت‌الله عبدالعزیز جیمز
- ۴ استنار سوئد میریت با مذاکره! وحید خدیج پور

در مراسمی با حضور رهبر انقلاب صورت گرفت

غبار رومی مضجع شریف رضوی در آستانه محرم

■ در آستانه ماه محرم الحرام و فرا رسیدن ایام سوگواری سید و سالار شهیدان، صبح دیروز مضجع شریف ثامن الحجج حضرت علی بن موسی الرضا علیه السلام با حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی غبار رومی شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در این مراسم که در فضای آکنده از معنویت، دعا و توسل با حضور جمعی از علما و قشرهای مختلف مردم برگزار شد، آیاتی از کلام الله مجید تلاوت شد و ذاکران اهل بیت علیهم السلام به قرائت دعا و توسل و ذکر مصیبت در رثای حضرت سیدالشهدا علیه السلام پرداختند.



۳۰ شهر انگلیس در قرق سلطنت ستیزان

■ بیش از نیمی از انگلیسی‌های شرکت‌کننده در نظرسنجی مؤسسه «یوگاو» اعلام کرده‌اند از نظر آنها جانسون نمی‌تواند با اتحادیه اروپا درباره برگزیت به توافقی جدید دست یابد | صفحه ۱۵



فرار گسترده صهیونیست‌ها از مرز لبنان

ارتش رژیم صهیونیستی مسیر منتهی به مرزهای لبنان را بست

همچنین به هیچ شهروندی اجازه ورود و خروج داده نشد و همزمان با افزایش تعداد خودروها، ارتش مجبور شد آنها را به مسیر جایگزین نزدیک شهرک «جوشریم» منتقل کند. به دنبال این امر اهالی العجسر در قالب پیمای از مسئولان خواستند، مسیر اصلی برای تردد را باز و جاده اسفالت جایگزین فراهم کنند تا اهالی در صورت لزوم از آن استفاده کنند. آنها اعلام کردند سیاست کنونی را نمی‌پذیرند. رژیم صهیونیستی روز شنبه بیش از ۳۰۰۰ جرمی و پیشه‌وادهای آنها بود. به گزارش تسنیم، حزب‌الله درباره تمام طرح‌های عملیاتی سکوت و دست‌ورتنی را به تمام نزدیکان به خود صادر کرده است که از اظهار نظر یا ارائه شواهد درباره این مسئله خودداری کنند. از سوی دیگر، ضاحیه جنوبی، پایگاه‌های نظامی این ارتش در جدیدترین تنش‌ها در مرزها، به صورت بی‌هدف و گسترده به لبنان را اجرا کردند، ولی مخالفت خودداری کردند. از سوی دیگر، ضاحیه جنوبی، پایگاه‌های نظامی این ارتش در جدیدترین تنش‌ها در مرزها، به صورت بی‌هدف و گسترده به لبنان را اجرا کردند، ولی مخالفت خودداری کردند. از سوی دیگر، ضاحیه جنوبی، پایگاه‌های نظامی این ارتش در جدیدترین تنش‌ها در مرزها، به صورت بی‌هدف و گسترده به لبنان را اجرا کردند، ولی مخالفت خودداری کردند.

از زمان اعلام سرنگونی دو پهباد اسرائیلی در ضاحیه جنوبی لبنان توسط حزب‌الله، مرزهای این کشور و اراضی اشغالی به دلیل نگرانی از اقدام حزب‌الله به هر گونه حمله‌ای، شاهد حالتی از تنش همراه با احتیاط هستند. از سوی دیگر گزارش‌ها ناشی از تبدیل شدن شهرک المطینه اسرائیل به شهرک ارواح حکایت دارند. این شهر که به طور کامل تخلیه شده و شبیه شهرک ارواح است و جز حرکت ناچیز درختان و تعدادی خودروی پارک شده هیچ نشانی از زندگی در این شهرک دیده نمی‌شود.

■ حزب‌الله میانجیگری قبول نمی‌کند
عبدالباری عطوان - تحلیلگر مطرح جهان عرب در بخش سخنان سردبیر روزنامه فرامنتقه‌های «رای الیوم» نوشته است: در حالی که فرماندهی ارتش اسرائیل مرخصی‌های نظامیان مستقر در جبهه شمالی را لغو و تردد آنها در شهر «الجلیل» را به دلیل پیش‌بینی حمله تلافی‌جویانه‌ای که آن را «سیدحسین

هند به دنبال پاک‌سازی سیستماتیک مسلمانان آسام

دولت هند قصد دارد ۲ میلیون نفر از جمعیت اقلیت مسلمان در ایالت آسام را سلب تابعیت و آنها را از خاک این کشور اخراج کند. تقریباً ۱۹ میلیون نفر در ایالت آسام هندوستان را خط سلب تابعیت تهدید می‌کند. سازمان ثبت احوال کشور هند دیروز آمار بحرانبازگیز اسرائیل در برابر این پاسخ قریب‌الوقوع حمله گسترده به لبنان را اجرا کردند، ولی مخالفت قاطعانه، نحوه تعامل با تمامی این میانجیگران و پیشه‌وادهای آنها بود. به گزارش تسنیم، حزب‌الله درباره تمام طرح‌های عملیاتی سکوت و دست‌ورتنی را به تمام نزدیکان به خود صادر کرده است که از اظهار نظر یا ارائه شواهد درباره این مسئله خودداری کنند. از سوی دیگر، ضاحیه جنوبی، پایگاه‌های نظامی این ارتش در جدیدترین تنش‌ها در مرزها، به صورت بی‌هدف و گسترده به لبنان را اجرا کردند، ولی مخالفت خودداری کردند.

بهره‌برداری از ۸۰۰ پروژه استان تهران در هفته دولت

شهرستان‌های استان تهران به بهره‌برداری رسیده‌اند و بخش خصوصی نیز به‌رغم تمامی مشکلاتی که وجود دارد در حوزه پروژه‌های شهری و روستایی به خوبی وارد عمل شدند. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران بیان داشت: ۱۵۰ پروژه در روستاهای استان تهران به بهره‌برداری رسیده که بالغ بر ۱۶۰ میلیارد تومان هزینه داشته است. وی گفت: برای شهرداری‌ها نیز از محل ارزش افزوده در اجرای پروژه‌های عمرانی و زیرساخت‌ها اعتبارات لازم اختصاص یافته است و در این فصل به برنامه‌های شهرداری‌ها

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر افشای چهره مدعیان آزادی و حقوق بشر: کیفرخواست علیه منافقین و تروریست‌ها تنظیم می‌کنیم

احتمال توقف تولید پراید و ۴۰۵

وزیر صمت: این خودروسازی نه در شأن ملت و نه در شأن صنعت کشور است

عراق پشت حشد الشعبی مقابل تل آویو

حکیم: کلوخ صهیونیست‌ها را با سنگ پاسخ خواهیم داد

ستایش از ناهید در شیکاگو

روزنامه «شیکاگو تریبون» با انتقاد از ترامپ، ماهواره ناهید را نماد جهش فناوری ایرانی نامید. وزیر ارتباطات هم با ارائه مستنداتی انفجار ماهواره ایرانی را تکذیب کرد

هلدینگ فاسدان بانک سرمایه با آقازاده‌ها

طبق گفته نماینده دادستان در شرکت‌های زیرمجموعه جهانبانی برخی آقازاده‌ها و فرزندان مسئولان کشور حضور دارند که حقوق مردم را تضییع می‌کنند

پدرم مرا به دلیل علاقه به بازیگری از منزل بیرون کرد!

چند و چون نیل به یک رؤیای هنری در گفت‌وگو با زنده‌یاد داریوش اسدزاده

جایگاهداران شیرینی می‌گیرند!

سوءاستفاده برخی جایگاهداران، نظارت ضعیف شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی به‌روی جایگاه‌های عرضه و صدور اطلاعیه‌ها در زمان نامناسب و بدون توجه به اثرات آن موجب بی‌نظمی بازار توزیع بنزین شده است. از ابتدای روز ۲۲ مردادماه (۱۸ روز پیش) با اجرای مصوبه دولت و در راستای هماهنگی‌های قبلی صورت گرفته بین سران قوا، به‌منظور رصد و مدیریت کامل عرضه سوخت در کشور، استفاده از کارت سوخت شخصی به‌هنگام سوختگیری در جایگاه‌های عرضه بنزین الزامی شده است.

در حالی که استقبال از این توصیه دولت برای الزام استفاده از کارت سوخت شخصی بین مردم تنها ۵ درصد بوده، روز جمعه اول شهریورماه روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «برو اطلاع‌رسانی‌های قبلی به‌اطلاع می‌رساند از تاریخ روز جاری ۹/۱۶/۹۱ میزان سوختگیری با کارت از جایگاه در هر بار سوختگیری از ۶۰ لیتر به ۳۰ لیتر کاهش یافته است.»

محدودسازی ظرفیت سوختگیری با کارت جایگاهداران در حالی صورت گرفت که بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر از متقاضیان دریافت کارت سوخت الکترونیکی، هنوز کارت سوخت خود را دریافت نکرده بودند و این مسئله مشکلاتی را برای مردم و حتی جایگاهداران به‌همراه داشت، به‌طوری‌که مردمی که کارت سوخت نداشتند و خواهان سوختگیری بیش از ۳۰ لیتر بودند، دوباره با دور زدن ورود مجدد به صف سوختگیری در جایگاه، در نوبتی دیگر اقدام به سوختگیری با کارت جایگاهدار می‌کردند که این مسئله هم مورد نارضایتی مردم و هم ایجاد تارتیک در برخی جایگاه‌ها شده است.

از سوی دیگر، در برخی جایگاه‌ها با سوءاستفاده از شرایط استفاده از کارت جایگاهدار مانع از عرضه هزینه اضافی با عنوانی چون «شیرینی» یا «پول استفاده از کارت جایگاه» کرده و از مردمی که کارت سوخت شخصی به‌همراه ندارند، مبالغ غیرقانونی از ۱۰۰۰ تومان تا بیش از ۱۰ هزار تومان دریافت می‌کنند. برخی مخاطبان «تسنیم» با تامل این خبر گزارشی از درخواست شیرینی استفاده از کارت سوخت جایگاهدار توسط کارکنان پمپ بنزین‌ها در دو جایگاه عرضه بنزین در مناطق مرکزی کلاشهر تهران خبر دادند و عنوان کردند «اگر حاضر به دادن شیرینی نبودیم، کارت جایگاهدار در اختیارمان قرار نمی‌گرفت.»

